________ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК___________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АРХИВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК»

(МКУ «АРХИВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК»)

ПРИКАЗ

15 октября 2021 года № 14

г. Среднеуральск

«О проведении оценки коррупционных рисков, возникающих при
реализации МКУ «Архив городского округа Среднеуральск» функций

муниципального заказчика»

В целях реализации решений Комиссии по Координации, работы по
противодействию коррупции в Свердловской области (протокол от
29.06.2021 № 2-к),

ПРИКАЗЫВАЮ;
1. Возложить ответственность за проведение оценки коррупционных

рисков, возникающих при реализации муниципальным казенным
учреждением «Архив городского округа Среднеуральск» (далее-учреждение)
функций муниципального заказчика (далее- оценка коррупционных рисков)
на директора учреждения Платон Евгению Владимировну.

2. Для оценки коррупционных рисков сформировать рабочую группу в
составе директора учреждения Платон Евгении Владимировны, ведущего
архивиста учреждения Булатовой Светланы Васильевны.

3. Провести оценку коррупционных рисков, возникающих при
реализации учреждением функций муниципального заказчика^ с учетом
Методических рекомендаций по выявлению и минимизации коррупционных
рисков при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд, утвержденных Министерством
труда и социальной защиты Российской Федерации, в срок до 15 ноября 2021
года.

4. Разработать карту коррупционных рисков, возникающих при
реализации учреждением функций муниципального заказчика, и мер по их
минимизации в срок до 15 ноября 2021 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Г).

Директор V  Е.В. Платон
. -КУ ^

С приказом ознакомлена:  ̂ |.V р0
В е д ^ а р т и с т  ;

С.в. Булатова
« 2021 г.